
Estado do Cearé D
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA Q £1

SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E URBANISMO
*£';‘i3Mz1.

kg‘? ?"’E,3 C1~3*?‘
», .

' mil
Raimea

AVISO DE LICITACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 10090001/21

O Municipio de MILHA, através da(o) SEC DE OBIMS, INFRAESTRUTURA E
URBANISMO por intermédio do(a) Pregoeiro(a), toma pinblico que as 09:00 horas do dia 19 de Outubro
de 2021, faré realizar licitagao na modalidade PREGAO, tipo menor preeo, para CONTRATACAO DOS
SERVICOS ESPECIALLIZADOS DE MANUTENCAO CORRETIVA, AMPLIACAO E EFICIENCIA
ENERGETICA DO SISTEMA DE ILUMINAQAO PUBLICA (IP) DO MUNlCiPIO DE MILHA/CE,
INCLUINDO TODOS OS CUSTOS DE MATERIAIS, MAO DE OBRA, TRANSPORTE,
EQUIPAMENTOS, BDI E ENCARGOS SOCIAIS, NECESSARIOS PARA A REALIZACAO DOS
SERVICOS. , de acordo com 0 que determina a legislaeio vigente, a realizar-se na sala da Comissao de
Licitaeao da SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E URBANISMO.

O procediemtno licitatorio obedecera ao disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal
11° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alteraeoes posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se £1 disposieao dos interes§ados na sala da Comissfio de
Licitaefio, na RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N” 406 CENTRO MILHA, a partir da publicaefio deste
Aviso, no horario de expediente.

MILHA - CE, 04 de Outubro <16 2021

CARLOS ANDRE PINHEIRO
Pregoeiro(a)

RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N“ 406 CENTRO MIL!-IA



in22r

.1 2 1'1

1<‘S(‘
MlSTO

Panel ;»-(mam
3 $31!? ill 15318!

sgovtdwm -
.E..‘3§931 \...,.._

DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIII N"226 | FORTALEZA, 04 DE OUTUBRO DE 2021 2? .;

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de lraucuba - Aviso de Licitacao - Edital de Tomada de Precos N” 2021.09.17.01. A Comissao tral de
Licitacao da Prefeitura Municipal de Irauouba comunica aos interessados que fara realizar licitacao em sua sala, localizada na Rua Walmar Bra a n“ 507
Ccmro, lraucuba/CE, as 09h00min do dia 19 dc outubro do 2021, scssao de reccbimcnto dos documentos de habilitaeao e propostas para a i i

UC (/\

ii-_

» , _, . , _ _ m ) _ .Precos N°. 2021.09.17.01, tipo ~ menor preco global, destinada a contratacao dc pessoa ]111'1Ci1C3 para prestar os servicos de construcao de uma p: 
molhada sobre o Rio Moco na estrada que liga a BR222, na localidade de Formigueiro, no Municipio de lraucuba - CE, de responsabilidade da Sec " ria
de lnfraestrutura. lnformacoes pelo email: licitacao@iraucuba.ce.gov.br. Iraucuba-CE, 30 de setembro de 2021. Renata Mesquita Ferreira - Presiden -
da CCL.

*** *** Illlli

toma publico que a partir do dia 04 de outubro de 2021 as 09h00min estara disponivel 0 cadastramento das propostas de precos no site: www.bll.org.br,
rcfcrcntcs ao Prcgao Elctronico n“ 2409.01/2l- SRP, cujo objcto é a contratacao dos servicos espccializados dc manutencao corretiva, ampliaeao e cficiéncia
encrge'tica do Sistema de lluminacao Publica (IP) do Municipio de Milha/CE, incluindo todos os custos de materiais, mao de obra, transpoite, equipamentos,
BDl eencargos sociais, necessarios para a realizaoao dos servieos lnicio da sessao de disputa de lances: dia 19 de outubro dc 2021 as 09h00min. (horario de
Brasilia - DF). Referido Edital podera ser adquirido nos sites: www.b1l.org.br ou www.tce.ce.gov.br/licitacoes ou ainda no horario de 08h00min as 14h00min
na Sala da Comissao dc Licitacao, situada na Rua Pedro José dc Olivcira, N“ 406, Ccntro ~ Milha » Ceara. Milha - CE, 01 de outubro de 2021. Carlos
André Pinheiro - Pregoeiro(a).

*** *** *3‘!!!

Estado do Ceara - Prcfeitura Municipal de Barbalha - Aviso de Julgamento ~ Pregao Eletronico n“ 2021.08.31.l. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura
Municipal dc Barbalha/(‘E toma publico, quc fora concluido ojulgamcnto final do Prcgao Elctronico n" 202 1 .08.3l.1, scndo 0 scguintc: As cmpresas CNIP
- Comercio Nacional dc lluniinacao Publica LTDA com melhor oferta para o lote 01, Alencar Callou Construtora EIRELI com melhor oferta para os lotes 05
e 06, rcsultando as mcsmas habilitadas, por cumprimento integral as exigéncias do Edital. Os lotes 02, O3, 04, 07, 08, 09, 10, l 1 e 12 restaram Fracassados.
Maiorcs lIl1Dfm8QO€S na sede da Comissao dc Licitacao, sito na Av. Domingos S. Miranda, n° 715 - Lot. J. dos lpés - Alto da Alegria, Barbalha/CE, pelo
tclcfonc (88) 3532-2459, no horario dc 08:00 as 12:00 horas ou ainda através da plataforma clctronica www.b1lcompras.com. Barbalha/CE, 01 de Outubro
de 2021. Gleyllson Fernandes de Oliveira - Pregoeiro Oficial do Municipio.

*$>ll *** ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Santana do Cariri - Aviso de Licitacao. O Municipio de Santana do Cariri, CE, por intermédio do seu
Prcgociro, toma publico quc fara licitacao na modalidadc Prcgao Elctronico n° 28.09.2021.01»SRPE , tipo menor prcco, para o Registro dc Prcoos para futura
e eventual aquisicao de materials odontologicos para atender as necessidades da Secretaria de Saude do Municipio de Santana do Cariri~CE, o recebimento
das propostas através do site do licitacoes-e dar-se-it a partir do dia 04/10/2021 its 17:00, aberlura das propostas: 18/10/2021 as 09:00h. O edital estara
disponivel nos sites: www.licitacoes-e.com.br, www.santanadocariri.ce.gov.br c www.licitacoes.tce.ce.gov.br, bem como na sala da Comissao de Licitacao,
na Rua Dr. Placiclo Cidadc Nuvcns, 387, Centro, Santana do Cariri—CE, a partir da publicacao dcste aviso, no horario dc 08:00h as l4:00h. 01 de outubro
de 2021. Paulo Vinicius Ferreira Peixoto - Pregoeiro.

1*!‘ *** !l<**

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Chaval — Aviso de Adiamento de Licitacao — Tomada de Precos N” 09.001/2021 - TP. O Presidente da
CPL da Prcfcitura dc Chaval/CE toma piiblico, para conhecimcnto dc todos os interessados quc a Tomada dc Precos n° 09.001/2021 » TP, cujo objeto c’ a
contratacao de empresa especializada para execucao dos servicos de reforma e ampliaeao de diversas Escolas do Municipio de Chaval/CE, sera Adiada em
virtude do projeto basico de engenharia disponibilizado no Portal de Licitaqfies do TCE esta ilegivel. Assim, nos termos do art. 21, § 4° da Lei N“ 8.666/93,
fica reaberto o prazo inicialmente estabelecido para recebimento das propostas, Adiando-sc a Abertura da Licitacao para o dia 25 de outubro de 2021 as
09:00hs na sala da Comissao dc Licitacao, situada na Rua Tcn. Manoe10limpio, S/N — Ccntro — Chaval/CE. O Edital e anexos podcrao ser obtidos no Setor
de Licitacao ou no endereco eletronicoz 1icitacaochavalct-:@hotmai1.com ou no site do TCE/CE: www.tce.ce.gov.br. Chava1lCE, 01/10/2021. Francisco
Junior Pereira Araujo — Presidente da CPL.

ll<** l|<*# ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Barbalha - Aviso de Licitacao — Pregio n° 2021.10.01.2. O Pregoeiro Oficial toma publico, que estaré
realizando, na sede da Prefeitura, através da plataforma eletronica https://bl1compras.com, por interrnédio da Bolsa de Licitacoes do Brasil (BLL),
Certame Licitatorio, na modalidade Pregao n° 2021 .l0.0l.2, do tipo Eletronico, cujo objeto é a contratacao de servicos a serem prestados na organizacao e
desenvolvimento do Projeto de Educacao e Saude Ambiental do Sistema de Abastecimento Ptiblico de Agua através da Secretaria Municipal de Saude de
Barbalha/CE, com utilizacao rccursos da FUNASA conforme Convénio n° 0767/2019 (894905/2019), confotrne especificacoes aprcsentadas junto ao Edital
Convocatorio e seus anexos, com abertura marcada para o dia 18 de Outubro dc 2021, a partir das 08:30 horas. O inicio dc acolhimento das propostas a
partir do dia 05 de Outubro de 2021, as 09:00 horas. Informacoes e editais no 8nCl€1'€§IO eletronicoz https://bllcomprascom e https://licitacoes.tce.ce.gov.br.
lnformacoes poderao ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3532-2459. Barbalha/CE, 01 de Outubro de 2021. Gleyllson Fernandes de Oliveira - Pregoeiro
Oficial do Municipio.

111*!‘ lkllti !ll>k*

Estado do Ceara - Municipio de Sao Goncalo do Amarante — Aviso dc Diligéncia — Concorréncia Publica N" 001.2021 — CP. O Presidente da Comissao
Pcrmanente de Licitacao do Municipio de Sao Goncalo do Amarante/CE toma publico para conhecimento dos interessados, que diante da analise das
propostas dc prccos aprcscntadas pclas empresas declaradas habilitadas na licitacao supramencionada, tomando com o base o parccer técnico emitido pela
equipc dc engenharia do Municipio de Sao Goncalo do Amarante/CE e para curnprimento 5.23 do edital, vém conceder a licitante Itametal — Construcoes
e Services E1RELl — ME o prazo até 0 dia 06/ 10/2021 para que a mesma apresente nova proposta de precos escoimada dos en'os formais ora mencionados
no referido parecer. A desatengao ou descumprimento a esta convocagzao ensejara na desclassificacao da mesma e consequente exclusao do certame. S50
Goncalo do Amarante/CE. 01 de Outubro de 2021. Anderson Augusto da Silva Rocha — Presidente.

*** *** #11118

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Paraipaba - Aviso de Chamamento Publico N" 004.2021. A Secretaria de Saude do Municipio, através
da Comissao Permanente de Licitaeao, localizada na Rua Joaquim Braga, 296, Centro — Paraipaba-CE, toma publico aos interessados que no periodo
dc 05/10/2021 a 20/10/2021, cstara rcccbcndo a documcntacao c cartas propostas para crcdcnciamento dc pcssoas juridicas para realizaeao dc scrvicos
cspecializados de procedimentos cirurgicos, aos usuarios do Sistema Unico de Saude no ambito do Municipio de Paraipaba-CE. O edital podera ser obtido no
cndereoo supracitado nos dias uteis, em horario dc expediente, e nos sitios eletronicos: www.tcm.ce.gov.br/licitacoes; www.paraipaba.ce.gov.br. Paraipaba,
01 de outubro de 2021. Presidente da CPL.

illwk #131 $1011

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Jaguaruana — Resultado dc Julgamento de Analise na Sessao de Abertura das Propostas — Tomada de
Precos N" 2021.07.26.01-TP. O Presidente da Comissao de Licitaoao, toma publico 0 rusultado do julgamento de analise das propostas referentes a Tomada
de Precos n° 2021.07.26.01-TP, cujo objeto e’ a contratacao de empresa especializada para a prestaoao de servicos de gestao documental e digitalizacao de
docuinentos para atender a diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de laguaruana, dcsta fomia, a comissao traz ciéncia quc todas as propostas foram
julgadas como classificadas. Fica abeno o prazo recurs_al (art. 109, inciso I, alinea “a" da Lei n° 8.666/93). Maiores informacoes, na sede da Comissao de
Licitacao. Jaguaruana-CE, 27 de setembro de 2021. A Presidéncia da Comissio.

*** *1"? **=ll

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Jardim - Extrato de Contrato - Pregao N” 202l.08.09.l. Partes: o Municipio de Jardim, através da Secretaria
Municipal de Agricultura Servicos Rurais e Recursos Hidricos e a empresa refrigeradores de Leite Gela Brasil LTDA. Objeto: Aquisicao de tanque de
resfriamento de leite e kit dc inseminacao para atender a demanda da Secretaria Municipal de Agricultura, Servicos Rurais e Recursos Hidricos de Jardiml
CE, conformc cspccificacocs constantes no Edital Convocatorio. Valor Total do Contrato: RS 24.789,00 (vinte c quatro mil setecentos c oitenta e nove reais).
V igéncia Contratual: até 31/12/2021. Signatarios: Renato Fcrrcira dc Sousa e Margarete Teresinha Ferrari Schreiner. Data de Assinatura do Contrato: 17 dc
setembro de 2021.

*** *** 114"!

$3 Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Milha - Aviso de Licitacao - Pregao Eletrénico n“ 2409.01/2l- SRP. A Prefcitura Municipal de Milha/Ce, L’



;§j__‘(

\O/_WQN5_E°°___2g@~_g_sE=a“_fiE___m_MVJ_ £8$2“muggogmwasWF&__’_j____§01°_____E:£2915$:__“_________gig“W

35__gag3:_Q_____Umtg?“>__g258%°m__w____€p
__WE:E225$05:gig”°___=__%__W3,28__:

‘gasegggEE=__=____Q585%gaW

w
pW

______

‘_)P‘tit__ _VN\_8a_w&gag“gagNE”?Mfigggm_8€Ow8“E83fluéoflfigwmg8&5ma>58G?fig _

IwngcawM

2003:“£Ow%gggqswanOgwgig0%

CW2_\_O_u%§Ofivduw£20OmvMbuwgpNduwgwgégg
“E5Oflégv“SN39H6582H82O“8%ommg‘ZG5Gaga“gssawONH2dw<gmhwmOMVSUQUHVO_

_°__~_§_cungawa__§$_‘U1________=5&___w____51

__

I_ _OE“_m_§'62BZSOZma$Qz8N_s___:0“3ego85gm
6%_$~aE803‘gggav”%§_§g”g%%%£§~g§§

_ >Q

~%u§§E_§°v§&8n§gg2%§8g£2um£5$92?<U3Q_EO3<Ew_z_§<(uE__5l$$k_m8N__§§§§30%o_8§g§%g§%§§§%§wEwm¢“(M€‘%%§3@a%§§°§_8g§§§§3§5E8§_$§§$8§fim“§§”%%_§8§g8$,§2§§”§§~§g::W§§g%8g__§3§§gE§$§8§§8%gagatgggfiEafigmpégw‘__“KO0g§§8~‘Cas2%2§_'g_8_8€§%§___§§§8§§m_gm>___m8¢(_émm‘<3:$>J__mK9”§m8E_§E*5Q‘fig_$N_~_g‘__Um8gg__m__‘_grgggugi_°c§°§§§mmE2§__§_§B%§$%£_§___w_gagsmlmo_w__é_cwNngslglgHz“K6Q3&3g___~|$28_cwx8%_§§$%g5§u8§§_8?$%g__§%8_a%%_c§g§8~§g”i2)égm§g§_gkAmuQéB‘N$_3h6"EuQmagsémh__0“8gig_§§§%a_m“mu38823g§§8§$§fig$o%_*g_fia8,:£‘C“EU“gum”‘§__§§|:0m%§§zgE%§8§A__3gags?§'a3&°§8G28<§o8_g<&_”“8_§_§__:_:%“_8§H§§*§_=38§g_§§§%§2%%§6___gmgm3fig?£352NOKQDO¢O_~E‘mgag_Nnm__pn.%_§&_“_%w_m9_mm€_&,§§Fwd¢m3%w%§82§§§%h_g:8gg§8z§gfi_$8_8§BO§§R§§§$?§§_§§&%§a%§§%§§%“s°%3§§_%§§§8g“%g°_8%§§%8%%§§§_§§€§8a§§%6iJ%§§Sa_§§g8§_§3_g§§g%§2_§wi§§§_§§8%ai§_§%_§%§§§§_§:°S952§Og§$EaE3uO§éO‘O§E__8O%‘8§8u‘§_°§g§§éE%_g8Sg$u

J“o5E§%l8%_g§J§§‘§$£§

wt3_N%§§'§“_$n§B8§2g§°8§g3§§§w°_°§ag§sgsg§§g§83g$g4%§§§g$%§§§§§a3§§g§§§%_<FéSuu0§%Jg§E§g‘§£8%%gagmog8§g2°3§8%§_§§M§§3§g2%§_°g§8%3Q_28n8£§SIg__¢68“_g95§_€_0§$R§§§§§J%§%%:3g§8§£°__¢__93§3_z_29EO_‘_%8$<‘§é§g3§§;§P5§m‘§§08§&

p dogEggJagg__833%__>_€°_&_§N

8°_g§3Q“_u%N§fl___'°g_'w§gag2%382%E535;>383S:"gm33___N,N2?__§__g_)£12fig_3___§figEgs”Ba_%__2g~§8"_gaggggyéo3%dlfldE28823gag32_mo__OmQ_%§'§8gs:=350gfiimfig:2333363Sag?Q_¥§___g8,338as5838.U‘3%gig‘U950_8_§‘__V_3:8“gocg:ct;Hg,_§x_£8“88%S35___°___3%___:_m5O“_§%2“gas$3_wgmo__Eggtiigem_____°_£wgsgmflggmamm5E_o___S_A_Mggg“J:5_gs:l‘____’_:_E8555EH5“tiHggmu.N026_gag:‘gmgc_£_°55¢3:’"EggtWQOPKWKD_ggsmflu-gaso8gel_'__!3_~___§_8_____g_____“_§8~'U0Gang_gawkabmml|°____§_.manSana“W3%;_NQOENMO_gaggg‘E‘8_Egg_°335'Hwgkmwr'mg”_‘£3:K:3R25‘25°__g____”:gag““Sm;_woimms__%__§__w‘D£28gag;eaH82_WUEKO__fig‘i____me_g_5_____.______m69$‘sag_a§‘2%as3‘§§__figEosfi‘_‘wgmmooIggacw1‘E"gm8_m__;___w_gs:HflgsgafigEgggé§_§g_&UEQK633%§N51%gags_g%__8__oav302%EOgufigu£3833*23%0‘xiu§c°h°=_gsgg‘saga’ea_“§.gw“§____S£8933gifigHogugsgguskoOVi

G__ ‘_VgguégmsoggogafiO8“

Q05832ggggaoflcz_25%‘EweQ855“E9‘Mafia?3_a§_____:gggk1'M§d°_3__~aL‘8ZM:SUZwO‘MEGCOggswma__‘Wqwgk__(L_Ui___.1<UD____UuWKt|§<mO8oflfifi

_¢_‘ggggm_§2s__gag8:8“§N32388Q8“flI_m 
'2;g_3_w8__Z_w_§$032;an2Na_%8§§”v§

Igran:8&5=20§_§3gage

_a__b_8gigggeaas_

8S_NNUQ0

V ANON3_fl_gfigs_K

‘gnaw0_NF_oHQC°_v8:gaUOgfisE083%QEaOg__>3

I:3“g_v_>0_u8Ea983”_8Cug_vg§E398811358Egg“Mm

_

_‘___‘__Q$2mg3&225%8gig38mgQWN2Engggmflu3%4_E%§mgm__§_E82figmgEdEggmwN_WNQQgs?2%gzmgm:5gm8maggnaw‘C5“fig%m§R_ENEEEUMWW8E6wm___§~mgmmQgE8_§__5

WNON29QLQSMSOiv?:___::_d12Q£3:_’:_NfiEflfim_@_mwU_mNm_mt°uO84WmflQ

3fly‘

7

3805ggmh3WagsggggzsWflWW3age?8%Mex?QN§g_
O”ga§C____22M§8_gOggO:miss”8N2“E8838NAgggan9gEE<O536“WRMDEB2M89653géQ8_____Wgag268_§_m"GOP____3‘=_°Q_m_‘_n8_‘_mfigit”)I _'A gsw_m$g_maQuzwsgNofigus_$_<°__

éQ!°3®m_fi8_a_u____§a_e“§v§§€<8§8_%_===~________§_‘_a_

sémgm__0324_i_a<Eu”asg922$88MO‘£3g§__“M5988EggDcgcg6:33_5“M0223gm2"saw8agesN82wgomgog“gig_8m____§§_w%fi§m_goiggi0:_§§05smfianage‘gggasg“Eb$3032623§_§§§§3%$g§uQ893°Q8_<§(__8_8gvEa62gm8gggozQ6gag:mggigkg8?“Eggsggg838338__g_%_§§§¢gsé.58;‘_igagwg835figs“w’_=!g3.:S_§u_______gs,£88gmpp I_8___"E______82:8“8§8§|§68£8
_§%___eggs_§Ng°___§_6836&3“8_a_°_______gglfig322W2"3angsgggmmE_°_§_m8N8gs$23gag:38E2%?_§2“3%:Gtsogggg_mK‘§§§§_3r~______€gO___esjugae65¢gooskgfiuggkumO_§5‘EsauHuggfigz8gigE8_§32an%as3ggg2vgéwmggogg_g8_g9§m8_a_5E:°§Eo‘m§8§°28___:__§'m__Z1*?“,£2‘omoeosxm|gag“8_§£______ca?_£8885

_3%_§%%3R§m<__8N%e€§8R‘wQg§81)%§H_$3§§i
383g_m08g_éc_g°§im$$__8_§_gvggg

_ ‘_'6:3_P8Ci___8__

°ot§fiw§Z§§§m§§§£§ggE%§~_§§‘§§$13%§%g$§§%“§§§§g88%%§a%aE$§§§§8g5%&%Ew_§wv£%£558§5g§:§§°_a“F‘_o_mNBV_8N_c§g3€8pw§s_%_§§a§§g3Q§18%_°§§_§%§§8wE§gOg_58B_§E§$%P|§§§§§8°3!§E<£%§$§8§§‘§§£8_%§§§“§8£_

2_g£_sfi%~'E3g2‘FNg%§§

86_“_§___gmg_g8g&33wig35“ggngSago_m%§§_8_g2__:_2Egggi3sawNugag:gEa2OE?L3Q60%3°ma_u_c__§SéggwmgNvmmgfig$§_%_____0%3%8gcgvgé_mwwgcgwW"N52asggfi8egg“O8&8O88ixJag“82“gs0%_n_m&_S_wgq§~“ZEngegg3%8°:8%g853$_g3§uB$_FNg%sg§%m_wiggqaiagAmul'g§8a§EUgggE_%_J833‘guaggnu3%518$‘£888%

_,VI isvmmgxm7‘
2Eggs:W“558:83Gt;QC“EMU3$8g<Z_i8_§_§§85‘g_z2(‘M39mggggfi>390%gflvmOggmca_§__w£8ggs_E____g§

_ wwExgEng2“9flu“gas33‘88q§8‘£r__89%8°0%
G83éfigg{$300985‘UamH%a:g__§§'§%,§Hgiggag8$82§__§__“moi;3%_g____28QB338g___E____3gfim2“gwgggébw0gmflsw_g§_8fig;3gigW8O%gC8NQgm?Q8mmw__N_rods“____fig8?OW$582_h_g‘3~§23:m&®ba¢um§8_a§gg§8¢§_§%fl%C§§mMvwaggsgg38gégu2Siggé_ggagsogflWW‘§U_J3$350Qg_§£__w'82:‘ségggix$8‘£802_gag8E_mu_§_°_gé_8gagfigs£3eaGag3%___E95>gcsv§__£dN¢atD“eggsgagSE8Qgig3’OflagQW?asQEQw3__8___;g___EE5wEgg“0mgcsggfieggE2“868S3‘Eg_~xwfigw$89N_%28%“S8ggcs883?30%6?OEOE8;‘A53:0“figsfigsMW“gghfiwggma8gggoIgmatgs:5ggia£3$36525QENEEGO5230__§g_(_8EggEa‘$F8Q&__§_§“E20_swam§a3_gWEEH§8§_a__8_nm§8'w“Cmsfly__50%“2%Oats”U?_§_§any5“08,39am0238_p_22_£N8asNoawam8328NNQN0“953835magm3£35“$03N__EN"flaw?ggenQ2o_g__8OHgggo8§g>538_g§__w_8m%°ggoaWgcs82‘E388eggs:8Aging"gag“Sigg_§VEg_0mg“g_OR_Egw23:3§m_§§M033853S&t§cg_0828,38923gU_W§ggU“£30g_mn‘SmnMagmaQO55_°_°_N8mF_Nmv__m:3o“gggaga$038_°E£:g5_wgoamcflk628Q“@5203H“>:N:WmEE“<@325$88PNON'2833%cmE8___883:532_$_°_8_g_RON“Zsgca8ggxmO853NEE_mU_§omu2%m____§805:536gagk698on“EggM<_¥gg_m3gNU22938gGaga,$58_R_§_____,Egg_gu303$mmkmopnmmA

___‘_52‘:‘‘2%?“(__u____mW’_

$2swgm3?“103%:8°m_>('2::3E295‘5%‘E88inW


